
Od motorynek po superauta, a nawet... czołg  

W niedzielę, 31 sierpnia 2025 r., w toruńskim MotoParku odbędzie się
kolejna edycja AUTO MOTO SHOW Toruń, czyli największego festiwalu
motoryzacyjnego północnej Polski. Pojawi się ponad 250 niezwykłych
pojazdów, a także Batman i postacie z Transformers.

Będzie to już piąta edycja wydarzenia. Ubiegłoroczne AMS Toruń przyciągnęło na
obiekt przy ul. Łukasiewicza 66 tłumy widzów, zarówno torunian, jak i gości z
niemalże całej Polski. Organizatorzy liczą, że w tym roku frekwencja będzie jeszcze
wyższa, a impreza jeszcze ciekawsza od poprzedniej. Główną atrakcją eventu jest
wystawa ponad 250 niezwykłych maszyn – samochodów, motocykli i innych
pojazdów, które staną w piętnastu strefach tematycznych, prezentujących różne
oblicza motoryzacji.

- To są starannie wybierane, selekcjonowane pojazdy spośród bardzo wielu zgłoszeń,
które otrzymaliśmy – podkreśla Tomasz Niejadlik, pomysłodawca i główny
organizator wydarzenia. - Część naboru prowadziliśmy też poprzez specjalne
zaproszenia, które kierowaliśmy bezpośrednio do posiadaczy wyjątkowych
samochodów. Wszystko po to, żeby wystawa była bardzo różnorodna i miała jak
najbardziej elitarny charakter.

Najstarsze auto zgłoszone do udziału w tegorocznym wydarzeniu, legendarny Ford T,
ma ponad 100 lat. Pojawi się na stoisku jednego z wystawców firmowych. Tego dnia
będzie można zobaczyć też wiele innych zabytków i legend motoryzacji, w tym
symboli okresu PRL takich jak małe fiaty czy popularne przed laty motorowery.
Grupa Military Moto Toruń wystawi kilka pojazdów militarnych retro. Będą to nie
tylko auta i motocykle, ale też... nieduży czołg.

Z drugiej strony na evencie zaprezentują się też najnowsze dzieła techniki
motoryzacyjnej, w tym niezwykle szybkie sportowe samochody z segmentu
supercars. Co ciekawe, tego dnia każdy będzie mógł wsiąść do środka Lamborghini
Huracana czy Ferrari 458 Italia. Moce niektórych z aut prezentowanych na
wydarzeniu przekraczają 1000 koni mechanicznych, a wartość dochodzi do nawet
kilku milionów złotych!

https://torun.pl/pl/aktualnosc/od-motorynek-po-superauta-nawet-czolg


Nie zabranie też nietypowych pojazdów, takich jak UFO czy demoniczny Batmobil.
Tym drugim przyjedzie toruński Batman, o którym głośno w całym kraju było
zwłaszcza w latach 90-tych, a teraz powraca do działania. Pojawią się też postacie
znane z sagi Transformers, w które wciela się dwóch miłośników amerykańskiej
motoryzacji.   

Ekskluzywnej wystawie towarzyszy wiele atrakcji na torze samochodowym. Będzie to
m.in. szereg pokazów z udziałem maszyn pobudowanych do różnych form sportu
samochodowego i motocyklowego, w tym bardzo widowiskowego stuntu i driftingu.
W akcji zobaczyć będzie można też najszybsze auta do rallycrossu z grupy
supercars, które od 0 do 100 km/h przyśpieszają w czasie poniżej 2 sekund, czyli
szybciej niż bolidy Formuły 1!

W przejazdach u boku profesjonalnych kierowców będzie mogła wziąć udział też
publiczność. Do dyspozycji widzów przewidziano m.in. kilkusetkonne Mercedesy
AMG. To w ramach akcji charytatywnej Fundacji FUN and DRIVE, prowadzącej
zbiórkę funduszy na zakup karetek neonatologicznych, czyli służących ratowaniu
życia i zdrowia noworodków oraz wcześniaków. Miłośnicy jazdy w kontrolowanym
poślizgu będą mogli skorzystać z bloków Drift Taxi, czyli przejazdów na prawych
fotelach maszyn do driftingu u boku doświadczonych zawodników. 

Nie zabraknie także motocykli, aut po tuningu, bardzo bogatej strefy firmowej oraz
gości specjalnych, m.in. znanych zawodników. W trakcie wydarzenia odbędzie się
szereg pokazów i prezentacji związanych z bezpieczeństwem. W obiekcie będzie
funkcjonowała również strefa gastronomii i szereg atrakcji dla dzieci.

Głównym partnerem wydarzenia jest Mercedes-Benz Garcarek, Złotymi – Pirelli i
Oponeo.pl. 

Impreza odbędzie się w MotoParku Toruń przy ul. Łukasiewicza 66 w godz. 11:00-
16:00.

Bilety w cenie 32,50 złotych dostępne są w sprzedaży online przez platformę
eBilet.pl oraz sprzedawane będą na miejscu. Dzieci do lat 10 i osoby z
niepełnosprawnością: wstęp wolny.

Więcej informacji na oficjalnej stronie wydarzenia (www.ams-torun.pl) oraz na
Facebooku (https://www.facebook.com/AutoMotoShowTorun).

http://www.ams-torun.pl
https://www.facebook.com/AutoMotoShowTorun
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